



आई एस ओ An ISO 9001, 14001, 45001 & 50001 यूनिट Unit

# हिन्दुस्तान ऑर्गेनिक केमिकल्स लिमिटेड HINDUSTAN ORGANIC CHEMICALS LIMITED

(भारत सरकार का उद्यम A Govt. of India Enterprise)  
पंजीकृत /निगमित कार्यालय & फैक्टरी Registered / Corporate Office and Factory  
अम्बलमुगल AMBALAMUGAL - 682 302,  
एरणाकुलम जिला, केरल, भारत ERNAKULAM DIST., KERALA, INDIA  
दूरभाष Phone : 0484-2720911-13, 2720844  
वेब Web: www.hoclindia.com, ई-मेल e-mail : kochi@hoclindia.com

HOC/SEC/BSE/426BM

24<sup>th</sup> अप्रैल April, 2026

बीएसई लिमिटेड BSE Limited  
फ़िरोज़ जीजीभाय टावर्स Phiroze Jeejeebhoy Towers  
मुंबई Mumbai – 400 001

प्रिय महोदय/महोदया Dear Sir/ Madam, **Scrip Code: 500449**

**विषय: एचओसीएल की 426वीं बोर्ड बैठक की सूचना, जो शुक्रवार, 15 मई 2026 को दोपहर 3:00 बजे निर्धारित है।**

**Sub: Intimation of 426<sup>th</sup> Board Meeting of HOCL scheduled on Friday, 15<sup>th</sup> May 2026 at 03:00 PM**

**संदर्भ: सेबी (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम, 2015 का विनियम 29**

**Ref.: Regulation 29 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.**

एसईबीआई (लिस्टिंग ऑब्लिंगेशन्स एंड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेगुलेशन, 2015 के विनियम 29 और अन्य लागू विनियमों के अनुपालन में, कृपया सूचित किया जाता है कि लेखापरीक्षा समिति की बैठक के बाद, हिन्दुस्तान ऑर्गेनिक केमिकल्स लिमिटेड (एचओसीएल) के निदेशक मंडल की 426वीं बैठक शुक्रवार, 15 मई, 2026 को दोपहर 3:00 बजे से एचओसीएल के पंजीकृत एवं कॉर्पोरेट कार्यालय और कोच्चि स्थित फैक्ट्री, अंबालमुगल डाकघर, एर्नाकुलम के कॉन्फ्रेंस रूम में वीडियो कॉन्फ्रेंस के माध्यम से आयोजित की जाएगी। इस बैठक में अन्य नियमित एजेंडा मदों के साथ-साथ 31 मई, 2026 को समाप्त चौथी तिमाही के लिए कंपनी के सीमित संशोधित वित्तीय परिणामों (स्टैंडअलोन और समेकित दोनों) पर विचार और अनुमोदन किया जाएगा।

In compliance with Regulation 29 and other applicable Regulations of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please be informed that followed by Audit Committee meeting, 426<sup>th</sup> meeting of the Board of Directors of Hindustan Organic Chemicals Limited (HOCL) will be held on **Friday, 15<sup>th</sup> May 2026 from 03:00 PM** onwards at Conference room, HOCL Registered & Corporate Office and Kochi factory, Ambalamugal PO, Ernakulam & through Video Conference to consider and approve *inter alia*, the audited financial results of the Company (both Standalone and Consolidated) for the 4<sup>th</sup> quarter and year ended 31<sup>st</sup> March, 2026 along with other routine agenda items.



आई एस ओ An ISO 9001, 14001, 45001 & 50001 यूनिट Unit

# हिन्दुस्तान ऑर्गेनिक केमिकल्स लिमिटेड HINDUSTAN ORGANIC CHEMICALS LIMITED

(भारत सरकार का उद्यम A Govt. of India Enterprise)

पंजीकृत /निगमित कार्यालय & फैक्टरी Registered / Corporate Office and Factory

अम्बलमुगल AMBALAMUGAL - 682 302,

एरणाकुलम जिला, केरल, भारत ERNAKULAM DIST., KERALA, INDIA

दूरभाष Phone : 0484-2720911-13, 2720844

वेब Web: www.hoclindia.com, ई-मेल e-mail : kochi@hoclindia.com

इसके अतिरिक्त, जैसा कि हमारे पत्र संख्या HOC/SEC/Q4 ट्रेडिंग विंडो क्लोजर/2026 दिनांक 27 मार्च, 2026 के माध्यम से सूचित किया गया था और कंपनी की आचार संहिता के अनुसार, कंपनी की प्रतिभूतियों/इक्विटी शेयरों में लेन-देन के लिए ट्रेडिंग विंडो 1 अप्रैल, 2026 से पहले ही बंद कर दी गई है और 31 मार्च, 2026 को समाप्त चौथी तिमाही के वित्तीय परिणामों की घोषणा के 48 घंटे बाद तक बंद रहेगी।

Further, as intimated vide our letter No. HOC/SEC/Q4 Trading Window Closure/2026 dated 27<sup>th</sup> March, 2026 and in accordance with the Company's Code of Conduct, the Trading Window for dealing in securities/equity shares of the company is already closed from 1<sup>st</sup> April, 2026 and shall remain closed till the completion of 48 hours after the announcement of the financial results for the 4<sup>th</sup> quarter ended 31<sup>st</sup> March, 2026.

कृपया उपरोक्त जानकारी रिकार्ड में दर्ज कर लें। Kindly take the above information on records.

Thanking you.

Yours truly,

For Hindustan Organic Chemicals Limited

सुब्रमण्यम एच Subramonian H

कंपनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी

Company Secretary & Compliance Officer